GRAMA FÍSICO FINANCEIRO E CONFORME PLANILHA OR-
ÇAMENTÁRIA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA ADJUNTA
DE SANEAMENTO BÁSICO DESTE MUNICIPIO DE ARIPUANÃ-
MT, sagraram-se vencedoras as empresas:
· JM POCOS ARTESIANOS E TRANSPORTE LTDA inscrita sob o
CNPJ n.º 31.502.387/0002-99, no valor total de R$ 56.999,00
(cinquenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais).
· RUY ALMEIDA DA SILVA E CIA LTDA inscrita sob o CNPJ n.º
07.251.422/0001-89, no valor total de R$ 92.000,00 (noven-
ta e dois mil reais).
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo site
http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail licitacao@aripua-